
VÅREN 2024

Wilmer Kempe 11 år från Sågmyra 
har ett stort intresse för världen 
och berättade om detta vid en  
sopplunch i Sågmyra under våren.

Han visade bl.a. delar av sin  
samling på 195 flaggor som han 
under ett helt år ritat skalenligt. 

Vi hoppas att Wilmer vill komma 
tillbaka och sjunga nationalsånger 
med oss då det är hans nästa 
projekt, att lära sig alla länders 
nationalsånger

Foto: Ingvar Åslund

Söndag 26 maj 
kl 11.00 i Sågmyra kyrka
Gudstjänst med små och stora 

Avslutning för samtliga  
barngrupper.  

Barnsång, aktiviteter,  
hoppborg och fika!

Annandag Pingst 20 maj kl 18.00
i Sågmyra kyrka

Ragna Vilander QuintetRagna Vilander Quintet
Musikgudstjänst i den jazziga stilen!

Lördag 13 april kl 18.00
i Bjursås kyrka

Saints and SingersSaints and Singers
Country, rock och pop från då och nu.  
Systrarna Emma & Elin Bojort Gustavsson, m.fl

Lördag 25 maj kl 18.00
i Bjursås kyrka

Three  Three  
for Tangofor Tango
Konsert med  
Three for Tango som gästar  
oss igen. Glödande intensitet,  
vemod och spelglädje!



Födelsedagar & Nyfödda
Församlingen gratulerar alla jubilarer  
och nyfödda i församlingen!
 En gåva lämnas till alla nyfödda i församlingen och  
en representant från församlingen uppvaktar alla  
medlemmar som fyller 80, 85, 90 år och därutöver. 

Andakt på Sandtäktsgården
Onsdagar jämna veckor kl 11.00

Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans!

Församlingens präster 
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 23 65 
lennart.pettersson@svenskakyrkan.se
Komminister Johanna Bäcklund, 023-669 23 66 
johanna.backlund@svenskakyrkan.se
Församlingens kyrkomusiker 
Organist Michal Tomasz Wodrowski, tel 023-669 23 68 
michal.wodrowski@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdsexpeditionen (Bjursås kyrkogård) 
Telefontid vardagar 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70 
Vaktmästare/lokalvård/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71 
Vaktmästare/säsongsarbetare Ewelyn Nykvist, tel 023-669 23 67 
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 23 61 
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 23 69
Församlingsexpeditionen
Telefon och besökstid: mån, tis, tors och fredag kl 10-12
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Tel 023-669 23 60  
E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Du hittar oss även på Facebook: 
Bjursås församling Svenska kyrkan
Ansvarig utgivare: Lennart Pettersson

När skaren bär
Vid midsommartalet förra sommaren hade jag med mig 
en chokladask och beskrev bygden som en plats fylld av 
olika läckra sötsaker som jag upptäckt under mina fem år 
som präst här. Och mitt i byn finns den stora vita pralinen, 
kyrkan som sticker ut och står där så majestätiskt.

Nu befinner vi oss mitt i våren. Tiden då vinter och sommar 
möts i kalla nätter och varma dagar. En av de bästa följderna 
av det är skaren. Få saker är så befriande som att få åka skidor 
på skaren. Plötsligt öppnar landskapet sig i en inbjudande 
gest. Tunga myrar blir lätta färdvägar och de öppna sjöarna 
är autostrador där man lätt kan glida fram.

Det händer ibland även i livet då gamla surdegar blir lösta och 
problem man brottats med får en ände. Ingen högtid skildrar 
dessa vändningar bättre än påsken då livet och döden kastas 
om, sorgen förbyts i glädje och fastan förbyts till fest. Påsken 
är en högtid då vi får fira att livet bär likt skaren efter en kall 
vårnatt. Välkommen att fira livet seger i våra gudstjänster och 
andra sammankomster framöver.

”Brist ut, min själ,  
i lovsångs ljud på denna glädjens dag.” 
psalm 12

Lennart Pettersson,  
kyrkoherde 

Handarbetscafé & Slink In-Stickcafé
Jämna torsdagar i Bjursås församlingshem
Handarbetscafé träffas på nedervåningen kl 13.30-15.30 
Slink In-Stickcafé träffas kl 18.30-21.00
Nybörjare och erfarna är välkomna till  
en stund av gemenskap och inspiration.  
Ta med ditt handarbete och var med!

Körverksamhet
Sågmyrakören & Cantamus leds av Eva Rune
Sångsvanarna leds av Ingrid Lundström
Vill du veta mer eller vara med, kontakta församlingsexp.

Kyrkofullmäktige
Måndag den 29 maj kl 18.00 i Sågmyra församlingssal
Kvällen inleds med en Musikgudstjänst i Sågmyra kyrka

Välkomna att närvara!

Utdrag ur kyrkobokföringen 2023
Vigslar 6 par
Begravningar 31 st

Avser medlemmar i Bjursås församling

Dop 19 st
Konfirmander  5 st

Barn & ungdomsverksamheten
ÖPPEN FÖRSKOLA 
Måndagar och Tisdagar kl 09.00-12.00  
i Bjursås församlingshem 
Tisdagar kl 09.00-12.00 i Sågmyra församlingssal/kyrka
SÅNG & PYSSEL för förskoleklass - åk3 
Måndagar kl 14.00-16.00 i Bjursås församlingshem med 
fokus på sång och kreativitet och där barnen övar för att 
medverka i gudstjänst under våren. Anmäl ditt barn till 
Jambu Palmqvist 023-669 23 69
AFTER SCHOOL för förskoleklass - åk3 
NYTT för vårterminen! 
Onsdagar kl 13.30-15.00 i Sågmyra församlingssal/kyrka 
Anmäl ditt barn till Jambu 023-669 23 69 eller till  
bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
AFTER SCHOOL för åk 4-6 
Tisdagar kl 14.30-17.00 i Bjursås församlingshem 
Onsdagar kl 14.30-17.00 i Sågmyra församlingssal/kyrka 
Välkommen den tid som passar! Vi bjuder på toast, spelar 
spel, samtalar, pysslar och kan hjälpa till med läxor
TJEJGRUPP för åk 4-7 
Måndagar udda veckor kl 18.00-20.00 i Sågmyra försam-
lingssal/kyrka med fokus på sång, samtal och kreativitet

Söndag den 26 maj kl 11.00 har alla barngrupper en  
gemensam avslutning med sång och aktiviteter  

i Sågmyra kyrka 



Med reservation för ändringar

Det händer 
i Sågmyra kyrka

Det händer
i Bjursås kyrka med byar

Bjursås församling inbjuder till en gemensam  
urnnedsättning för de som önskar i Bjursås.

Lördag 4 maj kl 11.00 i Bjursås kyrka
Vi träffas i kyrkan där en kort andakt hålls med musik 
och därefter tar var och en sin urna och går till respektive 
grav där urnan sänks ner. 
De som vill vara med anmäler sig till  
församlingsexpeditionen;  
bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se / 023-669 23 60

Gemensam urnnedsättning 

MARS
29 Långfredag kl 11.00 Gudstjänst
31 Söndag Påskdagen kl 11.00 Mässa 

Cantamus under ledning av Eva Rune

APRIL
 7 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
13 Lördag kl 18.00 SAINTS and SINGERS 

Country, rock och pop från då och nu. Systrarna Emma 
& Elin Bojort Gustavsson, sång. Gustav Saxvall, gitarr & 
sång. Linus Carlsson, bas & sång. Per Lindén, piano & sång. 
Fredrik Halvarsson, trummor & sång

14 Söndag kl 11.00 Mässa
21 Söndag kl 11.00 Konfirmationsmässa

24 Onsdag kl 18.00 Konsert  
med Falu Ungdomsfilharmoniker från Falu kulturskola

MAJ
 5 Söndag kl 11.00 Mässa
 9 Torsdag Kristi himmelsfärds dag kl 08.00 Gökotta 

i Prästskogen. Gudstjänsten firas vid vindskyddet  
i Prästskogens naturreservat i Bjursås  
Ta gärna med fikakorg och något att sitta på!

 9 Torsdag Våryra Se kommande annonsering
12 Söndag kl 11.00 Gudstjänst

19 Söndag Pingstdagen kl 18.00 Musikgudstjänst 
Solskenssånger i försommartid med Malte Johansson gitarr 
& sång, Anette Sahlqvist sång, Per-Olov Larsson steel  
guitar och Tommy Ström bas

25 Lördag kl 18.00 Konsert  
med Three for Tango. Anders Jakobsson, violin.  
Åsa Sundstedt, accordeon. Jan-Anders Ernlund, kontrabas

JUNI
 1 Lördag kl 18.00 Konsert med Bjursåsflickorna  

Om sommaren sköna. Ann-Sofi Stål, dirigent  
och Nils Flink, piano

 2 Söndag kl 11.00 Mässa
 9 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
16 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst i Faxberg
21 Fredag Midsommarafton kl 18.00  

Traditionell Midsommarkonsert 
Församlingens körer, spelmän samt en hemlig gästartist

22 Lördag Midsommardagen kl 14.00 Gudstjänst  
på Dössberget

23 Söndag kl 11.00 Gudstjänst
27 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll  

Orgelmusik med Michal Tomasz Wodrowski
30 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst vid Rogs bystuga 

Församlingsresa till Stabergs trädgårdscafé!
Tisdag 21 maj. Avfärd kl 11.00 från Bjursås.  

Lunchen bekostas själv, resan bjuder församlingen på

Bokcirkel
Under våren startas en bokcirkel, första träffen är 12 mars 
och boken som ska läsas är Swede Hollow, en roman av Ola 
Larsmo. Den 9 april kl 10.30-12.00 träffas vi igen i Bjur-
sås församlingshem för att diskutera boken tillsammans 
innan nästa bok påbörjas.  Är du intresserad, vill veta mer 
eller vara med? Kontakta församlingsexp: 023-669 23 60/
bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se

MARS
28 Skärtorsdag kl 19.00 Mässa 

Sågmyrakören under ledning av Eva Rune

APRIL
 1 Måndag Annandag påsk kl 18.00 Musikgudstjänst 

Glad pianomusik med organist Michal.  
Populära välkända schlagerlåtar från hela världen

27 Lördag kl 14.00 Himlasång  
Gideonsbergs Vokalensemble från Västerås, stråkkvartett 
Misa Popularis av Mårten Jansson som även dirigerar

28 Söndag kl 11.00 Gudstjänst med Sångsvanarna 

MAJ
20 Måndag Annandag pingst kl 18.00 Musikgudstjänst 

med jazziga och kärleksfulla förtecken! Ragna Vilander 
Quintet bjuder här på jazzens mjukare pärlor. Ragna 
Vilander, sång, Mattias Henningson, piano, Anders  
Hedberg, kontrabas och Tomas Hellquist, trummor

26 Söndag kl 11.00 Gudstjänst med små och stora 
Avslutning för samtliga barngrupper  
Barnsång, aktiviteter, hoppborg och fika!

27 Måndag kl 15.00 Vår-allsång!  
Sågmyrakören och Sångsvanarna sjunger in sommaren. 
Körsång, allsång & fika

JUNI
19 Onsdag kl 18.30-18.50 Midsommarmusik med spelmän 

Samling innan midsommarfirandet vid  
den stora ängen vid macken



GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL

Foto: Hans Jonsson/Irene Jonsson

Den 10 december 2023 gästades en fullsatt Bjursås 
Kyrka av Dalarnas Lussibrud - ett Luciatåg i Folkton. 
En färgsprakande konsert med folkdräktsklädda 
sångare, dansare och spelmän. En konsert av mycket 
hög kvalité. En leende publik lämnade kyrkan med 
värme i hjärtat och frid i sinnet.

Under Sågmyrakören och Sångsvanarnas Julsång-Kafé 
med terminsavslutning delades stipendier ut från August 
W Danielssons stiftelse till Ingrid Lundström och Gunilla 
Wåhlberg Westh som båda bland annat är engagerade i 
församlingens körverksamhet. Tack för ert engagemang!

En kväll om  En kväll om  
Israel/PalestinaIsrael/Palestina
Under en församlingsafton 
i Bjursås församlingshem 
berättade pastor Tomas 
Magnusson om sina 
erfarenheter och delade 
kunskap från sin tid som 
direktor i Israel. 
På ett initierat och efter-
tänksamt sätt resonerade 
han tillsammans med den 
månghövdade publiken 
kring Israel-Palestina- 
konfliktens historiska 
aspekter såväl som kring 
dagens situation. 

Missade du denna kväll  
eller vill veta mer?  
Tomas har nu startat en 
studiecirkel på samma tema, 
torsdagar kl 14-16 i Bjursås 
församlingshem.

Pastor Tomas Magnusson

Vi vill att ni som har lyktor  
på kyrkogården tar hem dem  
så fort tjälen gått ur marken,  
senast 1 maj för att under- 
lätta vårens/sommarens skötsel. 
För kännedom kommer tujorna vid kyrkan att tas ner  
och ersättas under våren. Vi ses på körgårn!

Önskar du skötsel eller blomplantering på en grav  
kontakta församlingsexpeditionen   
Familjegrav 
Pris: Skötsel 625 kr, Vårplantering 340 kr,  
Sommarplantering 375 kr 
Varvsgrav 
Pris: Skötsel 585 kr, Vårplantering 340 kr,  
Sommarplantering 325 kr 

Vårhälsning från
kyrkogårdspersonalen

Välkommen till  
Kafé Gudagott
Kafé Gudagott håller öppet  
även april och maj  
Öppettider: tisdagar 10-14 och torsdagar 10-16
Välkomna in! Bjursås församlingshem, Bjursåsvägen 32
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Butik i Sågmyra
Under många år har det saknats en matvarubutik  
i Sågmyra. Nu hoppas församlingen, tillsammans med 
Sågmyra byaråd, att det snart skall finnas en sådan. 
Församlingen har fått frågan om att hyra ut en del av för-
samlingshemmet och på så vis göra det möjligt att starta 
en butik med bästa tänkbara läge.

Frågan har diskuterats bland såväl kyrkoråd, runt köks-
bord och i informationsträffar. Församlingshemmet skall 
finnas för bygdens folk och därför tror vi att det här är 
en möjlighet att göra något viktigt för bygden. Föränd-
ringarna bedömer vi går att göra utan påverka nuvarande 
verksamhet i allt för hög utsträckning. 

Butiken kommer att drivas av Frendo och i anslutning till 
butiken kommer kommunen skapa en servicepunkt med 
bla. bokinlämning och information. I skrivande stund 
håller projekteringen fortfarande på men vi hoppas att 
allt skall falla på plats under våren. Så jag får skriva att jag 
hoppas att vi ses i butiken- en framtida mötesplats.

/Lennart Pettersson


